104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. 
poz. 177, z późn. zm.1) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz 
objętego małżeńską wspólnością majątkową wchodzą:

I
Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: 587.000 złotych (pięćset osiemdziesiąt 
siedem tysięcy) - majątek wspólny z żoną - małżeńska wspólność ustawowa.

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: 500 (pięćset) euro - majątek wspólny 
z żoną - małżeńska wspólność ustawowa.

II
Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom:
powierzchnia:

[...]

(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego 
zadłużenia)

1. kredyt mieszkaniowy budowlano-hipoteczny, zaciągnięty w Banku Polska 
Kasa Opieki SA z siedzibą w Warszawie, I Oddział w Białymstoku, 
na podstawie umowy z dnia 16 kwietnia 2015 roku, w kwocie 270.000 
(dwieście siedemdziesiąt tysięcy) złotych, na sfinansowanie zakupu 
nieruchomości z rozpoczętą budową i dokończenie tej budowy, położonej 
w miejscowości Rybienko Nowe, przy ulicy Dobrej Wróżki 9, Gmina 
Wyszków, działki Nr 49/89 i 50/13,

- kredyt na okres 25 lat, oprocentowanie: stawka WIBOR 3M plus 
marża Banku w wysokości 1,39 procent - oprocentowanie zmienne - kredyt 
zabezpieczony hipoteką umowną do kwoty 540.000 (pięćset czterdzieści 
tysięcy) złotych - hipoteka ustanowiona na nieruchomości w Rybienku 
Nowym (07-200 Wyszków), ul. Dobrej Wróżki 9 - kredyt zaciągnięty 
wspólnie z żoną------------------

Stan kapitału pozostałego do spłaty na dzień 31 grudnia 2024 roku: 
205.440 (dwieście pięć tysięcy czterysta czterdzieści) złotych, 
oprocentowanie na ten dzień 7,24 procent.-----------

IX
Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

Nie zaistniały tego rodzaju dane.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 
oświadczenia.

to?

(miejscowość, data) (podpis)